w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych, niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczony listy zastawne z kuponami umorzony, za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom poszukującym wydane będą.

w Warszawie, dnia 24. (12) Listopada 1837. roku. Nr. 8594. 9822.

Członek Rady Stanu, Prezes (podpisano) MORAWSKI.

Pisars Dyrekcji Głównej (podpisano) DREWNOWSKI.

Za zgodność Sekretarz Jeneralny Jamiotkowski.

Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego.

Na skutek wniesionego żądania o wydanie duplikatów w miejsce jakoby spalonych listów zastawnych, a mianowicie: Litera C. Nr. 7,952 9,633. 11,910. 13,032. 13,128. 63,040. 63,367. 64,330. 65,878. 71,233. 71,182 71,195. 72,010. 90,697. 109,453. 109,569. 113,789. 116,488. 148,261. każdy na złp. 1,000. Litera D. Nr. 128,061. 129,798. 153,040. 153,160. każdy na złp. 500. Lit: E. Nr. 189,741. na złp. 200. a to z kuponami od 1. półrocza 1838. r. — Dyrekcya Główna Towarzystwa Kredytowego Ziemskiego w Królestwie Polskiem, w wykonaniu art. 124. prawa z d. 13. (1) Czerwca 1825. r. wzywa wszystkich posiadaczy takowych listów zastawnych, i tych, którzyby do ich własności prawa jakie mieć mogli, aby z takowemi do Dyrekcji Głównej w Warszawie w przeciągu roku jednego od daty ogłoszenia niniejszego zawiadomienia w pismach publicznych niezawodnie zgłosili się, inaczey rzeczony listy zastawne z kuponami umorzony i za niemające żadnej wartości ogłoszone, zaś w miejsce ich duplikaty stronom poszukującym wydane będą.